c. vereficiabili. Et quo sup-
hibita et q. admissa q. qmialis
meda iueret o. dm mei pfecto-
res t. r. alma. de sen. exco. li. o.
robi ppa credit o. no. ostan. q.
cias mtdia. dieb festius qmoc
am. vix. natal dm dei nrl. in
pasta resurrecio. in die sps sti.
et in die assupciois sre male. ia-
muis ap. pulsat capitis a ueste
i vespam pnt dina solemnit cele-
brai. Ut tpe mtdia cred qd fiat
bapms pculor et adulteri. q. de
sen. exco. t. qua li. o. Idicat
et pma qua famo sp infirmis.
t. r. alma. de sen epo. t. quo. li. o.
Et tpo ppi da infirmis. Et mtdia
pt qhi in sime traditioe ptem q.
de sponsali. t. no e nob. It
pnt tue epi pios i frontib q.
mad et tressma vsc. q. de sen.
epo. t. quo li. o. It celebra
missa sit in septiana p confredo
tropo xpi q. de sen. exco. li. o. t
pmittim. It cred pdcia
de ipsi pps ep. de sen. exco. t.
responso. It cluci pnt te sepa-
luri i mtdia q. de pti et remi-
t. qd in te. Et epi pnt tue tpe
mtdia celebrad ianuis clausis. mtdia
et qd opus opus. q. de pti.
t. qd nonli. It qd du pti mtdia
dm s. hois et iuris to cass nit-
da qui dan ab hoie et a superio
ordina nescio uos demostred q
sit sui et pnt ee infinti tui
Hoc de mtdia iuris qd mtdia ipo
fito dica uos alios cas? Vmo
t. si hostile in alio loro fuit voul-
nata ut pruss a omni seu spoli-
ato alioq redimat ut epis. loci
ille ipo fito e mtdia. et po li. o.
de pems t. felic. It ciuitas
no suas q i constitutio grecor
gme ca electioz vrm potissi e
ipo fito mtdia. q. de elat. t. robi.
t. ciuitas. It omisitas corde
et facies vespalias conf psonas
vt res ciuitatis e mtdia p qstib
gregorij dea. q. de ciuitate et da-

no. t. et si p pignoratoe. Ut
q's cogit psonas etia q submitte
lo emia. tci ei subiat mtdia.
q. de rebus et. no. alie. t. q. copul-
tissio t. finali. It es timore
fit mtdia si ali's uide ut pleaueng
a pagana vt ali's pub et noia-
tim denunciati exi' idicat specia.
Ut es fit polluta et mtdia si
ad exco o. o. et noia tim denunciato
su pto. p. coheret et bndicat
a reuelatio. It emia polluta
su mtdia existat si ea fuit sim
homicidii et sangnis effusio. aut
si i ea contubuerit cu alioq mtiere
es si est vox sua ppa. q. si ibi
de fai fuit semis viri effusio
etiam venaret mtdia. q. de sen.
exco. li. o. is qui. It emia
dic mtdia si fuit pmonare cose-
rata. et si edificata fuit p quesu.
et no p cultu dino. 10. q. q. emia.
et et de tpe. di. 1. q's basilica.
Emia occia d mtdia si sime luc-
tia epi sui fuit coheret. col fuit
q. p. sime reliquias trop i loco de-
serto. de tpo. di. 1. prepta. et
placuit. In his in calib iurib
de celebris liti q. p. p. no m
effit uelis q. no e expessi ut
i. t. is qui de sen exco. li. o.
Ex his us calib mtdia et q ex
alioz casib suscepit et exco. p.
poter eos dm mei pmarii sine
que et quales se spes resure emia
q. nec prodit nec infligit ad emia
n. p. patis mtdia ut p alioq alia m.
Et q. q. uob cofitetes uos debe-
tis a patis absolu et alioq dispe-
pere tu illis qui erunt ligati in
suis officiis etiam eo supplico vo-
bis qd ego om coram seruus
paup ep. megarei in tuis grec
turis subiectus andreas hispano
face reuelatio mfr ecclie tae
mtdia pmarii antiqua qd qh vrm
diligent sciat s cofitetes ligare
et solue et inf patis et penas
ipsop distreneat in casib sibi.

*de casis
occitatis.*

promissis absolvit et dispensat quod
factos exco*re* et suspicitos ac inter-
dictis casis. ne si rex reto ducatur
ipsas ambo i*forca* m*fm* radat.
q*di*. c*ult*. q*8*. di*que ipsi*.
de penit. di*o*. c*1*. q*de remu-*
c. p*inflando*. Et si ep*monstr*
absolvat a peccatis i*quibus* no*p-*
tuit absolvit. et dispense*t* i*cau-*
m*q* no*p* potuit serm*commissari*
et ai*q* stente que absolvit no*p-*
tuit operauit et decepit. hoc ei
e*propositulat* i*viduam* p*etas* ut q*d*
i*viduare* p*mo* examinet et distinc*n-*
t*de pe*. di*o*. c*1*. v*sine*. alio
qui e*iq* o*los* i*grecie* t*er* obte*ne-*
bit. i*q*. i*concentus*. Et ad
huc no*sufficit* co*ob* d*m* mei pa*te-*
t*tiar* q*d* s*tant* illas tres spes
renunt em*re*. i*mo* p*pp* de*spatio*
sacerdos cu*vob* r*ofite* o*z* vos
face*et* q*st* i*cas* i*nuo* m*da*
p*son* sm*glar* et ligam*s* seu vi*ni-*
culi ali*q* p*son* q*d* voc*re* re*veritas*
q*magnu* v*mit* e*et* t*ot* no*d-*
p*dispens* i*co* n*tolle* n*p* v*en*
potuisse. Et cas*re* v*er* h*ic*
sunt m*lti* i*uice* i*h* p*paucos*
pp*uicam* do*ctrina* aliqua*k* hic po*-*
nd*deneui*. Et p*mo* c*Si* d*ap*
rec*ept* ord*ies* ab ep*co* ex*co* d*re-*
reg*lar*. q*de* ordin*ad* ab ep*co*. c*1*
c*et* c*2*. Et ep*co* a suo i*udire*
et ord*maio* et q*de* sus*cep* et
i*mp*tes i*su* i*nt* post cele*brat* c*et*
ip*so* s*tu* re*veritas* q*de* d*ico* ep*co*.
c*et* apl*ice*. Et p*intat* ad sacer*do*
ties et ord*maio* sub p*acto*. et
condit*io* e*re* re*veritas*. q*de* symo.
c*et* tu*as*. Ut p*ot* hom*ida*
qualit*io* p*ost* hom*ida* cele*brat*
ut p*ot* p*ro*cess*it* g*ra*u*da* m*le*zem
q*hebat* i*a* do*ct*tu*m* form*ati*
ut s*eat* ali*q* v*nde* mo*re* sequ*it*
e*re* re*veritas*. q*de* h*omicidio*. c*et* s*icut*
q*de* lu*ce* Et v*isua* m*ai*
s*ta* e*re* re*veritas* q*de* us*u*. c*et* q*d*
oid*ia* Et d*ic* g*ub*er*na*s i*ndue*

ad p*ugn*ad*u* et ass*on*as ut u*ua*
u*as* ali*q* ad br*iga* v*on* s*us* mo*s*.
et mod*et* m*utilatio*. q*de* p*ens*.
c*et* q*d* in d*ubijs* Et i*ntaute*
oc*ides* p*uer* et dis*ciplu* no*m*tu*tu*
dis*criplie*. q*de* h*oi*. c*et* p*em*.
Et no*ordi*nat*u* i*sacer* p*inst*rat
et ord*die* que no*ht*. aut si dic*at*
miss*ia*. q*de* d*ico* no*ordi*nat*u*. c*et*
i*1* c*et* i*3*. Et d*ic* p*sal* p*mo*. c*et* v*ni*
q*de* d*ico* p*sal*. p*mo*. c*et* v*ni*.
Et i*ntaute* v*er*der*ea*s d*ic* si
mo*s* q*omde* sequ*it*. i*15*. q*1*. s*iq*
v*er*ia. c*et* i*23*. q*2*. q*q* p*rat*.
Et sym*o*ia*co* i*ordi*die e*re* v*er*is q*de*
de sym*o* c*et* t*ata*. Et p*fer*es
sm*am* ep*co* f*me* s*q*ps**. q*de* f*en*
ex*co*. c*et* cu*medicinal* li*o*.
Et i*udeo* q*con* to*sticaz* f*at* i*usti*
ca*et* p*minauit* in*qua* sm*am*
et p*ab*hi** i*ngessit* se di*uinis* fit*ur*.
q*de* re*re* u*ldici*. c*et* cu*et*im**.
li*o*. Et cele*b*is s*ient* i*loc*
m*odo* i*si* p*re*leg*iat*. q*de* f*en*
ep*co*. li*o*. c*et* i*is* qui*et* q*de* ep*co*
cess*io*s pla*c*. c*et* t*ata*. Et med*ic*
neg*lig*es p*cu* i*mp*tit*io*s seu ne*gl*ia*z*
mo*s* v*l* m*utila* e*re* f*erita*.
q*de* h*oi*. c*et* tua nos*et* q*de* de*ca*.
c*et* quali*et* o*de*i*et* c*et* ad aures.
Et mand*as* ali*q* v*er*der*ea* si mo*s*
q*de* il*l* v*er*der*ea* sequ*it* h*ic* mort*e*
ph*ib*it*u*. q*de* h*oi*. c*et* i*is* qui*et* li*o*.
Et monach*o* v*l* relig*ios* v*er*api*ens*
ord*me* p*ac* i*mp*ast*ia*. q*de*
de apost*at* c*et* ult*o*. Et q*ad* po*-*
tand*u* d*edit* v*l* f*erit* h*oi* v*l* m*lti*
ne poss*it* g*ra*u*da* v*l* t*ompe*. q*de*
h*oi*. c*et* s*iquis*. Et re*de*lin*u* v*l*
re*lig*o*si* f*app*ar*ato* q*de* platu*su*
ii*o*. q*1*. c*et* 3*2*. q*1*. q*1*. flag*it*ia**. P*o*
p*ot* cognos*re* sua filia sp*ualem*
v*l* de b*ap*mo v*l* de p*ma* v*l* de
co*fir*mat*io*. 3*o*. q*1*. om*is* quo*s*
c*et* c*et* s*iq*s p*edos*. c*et* c*et* no*d*eb*et*.

no*.*

147

et ep de vita et hunc etiop. t. ut
et ep de clavis falsi. t.
ad falsarios. Ita sacerdos veue
lans offerez ejo de pei. di. o. t.
sacerdos. Ita celebros i oratione
domini laicis sine licet a epi.
de ip. di. . sacerdos et t. omittit.
Ita recipies ordines sacre qd
quatuor tpe. ep de temp. ordi. t.
et quida. Ita qd fuit se epocu
et recipit sicut ordines sacre ep
de sen. epco. t. cu illas. Ita
occupas bnficiu ut serm inten
des p laicale pte. ibide. Ita
si sacerdos faciat sine qd et luie
et cu pane fermetato. ut m
pno ligneo celebret. ep de cele
missis. t. ult. Ita sacerdos
bndices sacerdos nuptias. ep de sacerdos
nuptias. t. ult. Ita si poy fuit
suo epo modicis ut miseras aut
rotunditas intulit ei. ii. q. i. t.
sq's sacerdotu. et t. patuim. Ita
qd fuit se epocu et celebrat. ep
de clero epco. violatores. Ita
recipies cono die ples ordines sacre
ut mores tu subdiaconati. ep
de eo qui furtue t. 2. Item
mox coigint qnq' donis occipi
et bnficiu curatu sine dispesa
tioe. ep de cler. li. o. t. licet
cano. Ita illegitima ut bast
hard recipies ordines ut bnficiu
sine dispesatioe. ep de filii pto
ru. t. is qui. li. o. Ita epco
recipies bnficiu ematu. ep do
eo epco. li. o. t. postulasti. Ita
ligas latne qnus p aliu occida
ep de hor. t. suscep. Ita das
p pugile ad pugnandum qui
ocedit et mutilat. ep de dispu
gnos. t. Ita mittas alias
vrii muemng i ure qd iam
pmotos decaut et deponit qd
sacra debet confessioe et ea qd
tales vrii fructu perrat si i filii
vrii qntes, celebrat ut dhu

offm extent. a facia mfectat
ut bnficiu rectinet. qd fuit per
iura, scrop pmi decreta. ipso factu
depositi et deicti ne sua officia
etiam faciat. Vnde ille qd no
e canone eccl ad mng a duabq
tibz radmalu et violent impit
sui tenet papatu e vries. 23. di.
t. i. et 19. di. p totu et de cler.
t. licet. Ita iunior virgini amis
cui a ppa e alio ecce admistrio
comissa. si epculo virgino qnto
ano. mng qnto no recepit e p
uare qd po m decital. alio qnto
de fuit vnitioe t. qd olim. Ita
obligas se sub pto ppende ut
ordis cora alio iudice si deficit
i pdatioe ep de cler. cu cleia.
Ita etiog post pmissa castile auct
ades ad corpore. 81. di. minis. et
12. di. apposuisti. Ita tiflaty epis
ut bnficiat coles alio i pma ora
reditate iurisditionis pspitiose.
24. q. 2. sq's ia. Ita pnteps
dissoluta ut negliges p deforsio
pati ut regni pfecti si e mto
vigit ep de re iudica. t. aptioe
et ih. q. o. alio. Ita latne h
gata pumas sec si defendendo cu
etiog mfectat ep de hor. t. 2. et
t. suscep. Ita momat sy
miora sue sit subdita su' no. ep
de somo. quo. Ita pugnates
ut alios militates m bello iniusto
ep de pte. qd in dubijs. Ita
etiog iuras mto pfectioe aug
et post iurat epo qnus ep de iure
iurando t. tua. Ita bnficiat i
sacris epo miffact aduocat
cora quoq' iudice est i ca' cim
inali. ih. q. 2. t. cono. Ita
qpm dimitte epm momaq' et op
pectas. 21. q. 2. t. 1. et 2. et 3.
Ita recipies alienu prochianu
ad missa et ad pmaz. di. o. pla
ciuit. et ep de pte. pto. Ita
epo vades ad imperatoe coel
elq curiam p aliqua dignitate. m

110.

consulto ppa ut eis pueria^{bij}. 23. q. 8. si epus et c. quo casu. Ut abbas q' no e long f' viciose. 12. mōrē t' eu consentiat. 18. q. 1. siq's abbas. Ut institutu p epm co- temptu p'f'mt' eti. 10. q. 1. dec- mino. Ut platq alienas res erit i casu no ncessd. 12. q. 2. ap- pelatio. Ut archidiaconu epm sui i f'no sedari accusans. ep de quos. plat. c. f'ue. et 11. q. 1. insu- lita. ep de foro rope. c. si diliget. Ut duc facies sua eccl'z consu- ale alq' mōrē. ep de censib' cu dñi. Ut duc i ca criminali- noles r'p'c' si totumax' reperit. ep de iudi. c. 1. et de dolo e totu. c. roxitas. Ut ep'c' p' emine et totumaria. q' m'f'ca anū no obe- dit. 11. q. 3. c. remissus. et c. q' r'c'q. et 3. q. 9. decernim'. Ut teatras memb'z aliu' col tra- cui m'adas e r'reis. 23. q. 8. his in quib'z. ep de duc pugna. i m' duello. c. 1. et de epes. pla. ep leis. Ut op'z ut aliq' iudex q'c'q' p'f' duc i ca sanguinis ex delega- tio p'ncipis col alio mo aut se- des aut ducas col r'p'c'les f'nia'z e r'reis. 23. q. 8. sepe. et q'c'ne duci ut mo. c. f'mam. Ut ep'z ut aliq' faues iudici ut latro suspenda' col iudicet. ibide. Ut abbas cu r'c'v'hoz mōrēz ne- neglit' scient' deurit. ep de statu mōrēz. c. 2. et 23. q. 2. ab- bates et c. siq's abbas. Ut pui- x' et fur ac hoinda pub'. ep de maiore e odo. cu m' eti'z et de iucen'vado. si odo. Ut scient' et ep'z r'c'v'hoz ep'c' q' E con- tumax'. 11. q. 3. cu ep'c' et c. p'cipue et d' ep de duc ep'c' et c. ult. Ut duc q' couersat' cu iudeis et x'rit' as cu patricie- mis et m'f'ca i balneis. in tib. et m' medieis sit r'reis. 38. q. 1. null'. Ut ep'z ut duc r'c'v'hoz momalui. 21. q. 1. siq's ep'z.

et c. siq' mōrēz. Ut omens noie aliq' poss'f'cas de reib' omne in fraude. ep de peculis d'coru et pente. et. 12. q. 3. p' totu. Ut manu m'f'lat' qui e factu ab- bat' ep'z ignorante ep de tuo ej' opposu'f'i. Ut rotetes armis i sedu'c'z et p'rib' ac distordij's. 29. q. 8. cleria. et c. quinque. Ut h'ns ep'atu' col aliq' b'nsi- ciu' p' poter'ia laicale et eis cofen- tiates. 10. q. 8. 1. et 23. q. 9. forte. et ep de elec. quisq's. Ut r'c'p'c' eti'z seu beneficu' de m'au laici ep de ure pronata c. relati. Ut baptizas cu ven- tis'f' m' necessitate de cose di- g' siq's. Ut p'c' noles baptizae m'f'rmis. de cose di. 3. quid' p'c'. Ut duc magis artib' et m'a- tationib' intedes. 21. q. 1. admis- nat'. Ut vendes col p'mutab' b'nsi'ciu' ppa auctor'e ep de rei' p'mutatioe. cu v'm'f'z. et. 12. q. 2. alienatioes. Ut prodes dñi papa col q' r'c'v' iuramentu' m'f'rmis i morte dñi sui col m' eis reg' su' sic ep's f'ue duc. 22. q. ult. si quis laici. et 23. q. 9. g'ulifariq'. Ut duc treahors eti'ci' r'c'v' f'ro f'ct'or' et reis se- pote subicie. H'c' iudi' g'ru' p' mu'lt. 11. q. 3. m'dita. et c. placuit. et ep' de foro rope. si diligenti. Ut dis'co'pieno' altad ep iuidia seu malicia aut odio aliq' col lu- me extingues col altad lugubri vest'e c'ng'es. col fallaci' r'c'v' m'f' sam defuctor' ut aliq' eti'z m'f'ra' teled'is. 20. q. 4. quicquid p'c'. Ut c'ng'es altad aut te f'fa i eti'z r'c'v'la. de ope. di. 1. null' p'c'. Ut duc c'c'p'c'ates i nec'e f'ui' plati. ep' de hoc. sic duc'. et 23. q. 8. quicquid. Ut f'us liber f'ct'f' accusat' eti'z p'f'nu'. ep de